
Běžné investiční podvody se mohou týkat výhodných investičních příležitostí do akcií, 
dluhopisů, kryptoměn, vzácných kovů, zámořských pozemků nebo alternativních energií.

CO MŮŽETE DĚLAT?

INVESTIČNÍ PODVODY

Máte opakované 
nevyžádané 
telefonní hovory.

JAK TO POZNÁM?  

Předtím, než poukážete peníze nebo investujete, vždy konzultujte s nezávislým finančním poradcem.   

Odmítejte nečekané telefonáty, které se týkají investičních příležitostí.

Nedůvěřujte nabídkám, které slibují bezpečnou investici, zaručené výnosy a velké zisky.

Dejte si pozor na budoucí podvody. Pokud jste již investovali do podvodu, pravděpodobně se na vás 
podvodníci znovu zaměří nebo prodají vaše údaje jiným zločincům.

Máte-li podezření, kontaktujte policii.   

Nabídka je platná pouze 
na omezenou dobu.

Slibují vám rychlé zisky   
a ujišťují vás, že investice 
je bezpečná.

Nabídka je určena 
pouze vám a jste 
požádáni, abyste ji 
nesdíleli. 

#CyberScams


